АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2007                 № 27
г. Колпашево

Об  утверждении поквартальной разбивки расходов бюджета Колпашевского городского поселения на 2007г.

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 25.12.2006 № 126 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2007 г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Утвердить план расходов бюджета Колпашевского городского поселения на 2007 г. с разбивкой по кварталам (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Сусолину Н.В.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                                          Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                                                            Колпашевского городского поселения

                                                                                                                                                            от  13.02.2007  № 27

	План расходов бюджета Колпашевского городского поселения на 2007 год

	тыс.руб.

	КФСР
	1-й кв.
	2-й кв.
	3-й кв.
	4-й кв.
	Всего на год

	Общие государственные вопросы
	6659
	5485
	5178
	6630
	23952

	Национальная оборона
	30
	39
	30
	52
	151

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0
	12
	12
	0
	24

	Национальная экономика
	3756
	3130
	3114
	3642
	13642

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	 6546
	9036
	2054
	5377
	23013

	Образование
	 264
	219
	243
	254
	980

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	 5077
	5676
	6472
	4877
	22102

	Здравоохранение и спорт
	 304
	552
	278
	219
	1353

	Итого
	 22636
	 24149
	 17381
	21051
	85217

	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс")  или

	ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")